Z- K., krzyżyk posrebrzany, dwa listki brązowe,
medalik szklauny z Matką Buźką; wzywa osoby które do
wspomnionych kościołów przedmiota te składać mogły ażeby
do Wydziału Sądu Poprawczego przy Zarządzie, celem roz
poznania takowych przybyć zechciały. — Sędzia Prezydujący
JPomianowski. (Gaz. Polic).

— Stan Kassy Pożyczkowej Przemysłowców Warszawskich
z dniem 19 (31) marca 1871 roku.—Uczestników z lutego po
zostało 514, w marcu przybyło 50; razem 564.

Obroty pieniężne. - A. wpływy łącznie z remanentem wy
nosiły: 1) kapitał rezerwowy rs. 898 kop. 14. 2) wkłady
od uczestników rs. 19,473 kop. 60. 3) procenta od pożyczek
udzielonych przez Kassę uczestnikom rs. 1225 kop.

nowo otworzona,9AkTFStalat S-g° DiUCha’- obok Apteki, pod Nr 23, przy
■^ośći nPJ’ poltca SIS względom Szanownej Publicz-
y Sci. Kubek kawy po kop. 5. Ciasto gospodarskie. -2413-

DODATEK <. KURJERA WARSZAWSKIEGO W 81.
Dnia 13 Kwietnia 1871 roku. Czwartek. Dnia 1 (13) Kwietnia 1871 roku.

złożony z dwóch oddzielnych Folwarków, z tylomaz Domami
drewnianemi mieszkalnemi, Zabudowaniami 89SP°. ar.s ! •
murowanemi, zawierający dziesiatyn 247 (włok lt> ziem
ornej, położony o 17 wiorst od stacji Kolei żelaznej VV.-W.
Ruda Guzowska.